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Kimmo Volley – Espoo Lentis, sunnuntai 25.10.2009 

Pelipäivä oli sateinen ja harmaa, mutta se ei vaikuttanut joukkueen mielialaan kun kokoonnuimme Lahden 

urheilutalolle. Uudet peliasut päällä joukkue valmistautui kohtaamaan tämän päiväisen vastustajan, Lahden 

Kimmo Volleyn. 

Pelin alkaessa Börje marssitti kentälle aloituskuusikoksi Sarin, Helin, Mirvan, Silken, Katrin ja Lauran. 

Liberon roolissa kentällä hääräsi Lotta. 

Ensimmäisenä syöttövuoroon asteli Sari. Sarin kädestä lähtikin sellaista leijasyöttöä, että vastustaja oli heti 

vaikeuksissa niitä vastaanottaessa. Näin Kimmo Volley ei saanut rakennettua kovia hyökkäyksiä eikä siis 

Espoon tytöillä ollut vaikeuksia puolustaa palloja takaisin peliin. Espoon kuusikko piti pelin tempoa kiivaana, 

eikä vastustaja pysynyt vauhdissa mukana. Moni palloista päättyi Kimmo Volleyn kenttään Katrin kädestä, 

hänen hyökätessään neloslaidasta. Katri käytti myös taitavasti hyväksi Lahden torjujien käsiä, lyöden palloa 

ns. käsistä kelloon. Pian tulostaulu näyttikin tilanteeksi 0-6 Espoon hyväksi. Erä oli kokonaisuudessaan 

Espoo Lentiksen hallintaa ja päättyikin selvin lukemin 12–25. 

 Toiseen erään jatkettiin samalla kuusikolla. Erä oli kuin toisinto edellisestä erästä. Sarin hyvin sijoitetut 

leijasyötöt ja Katrin kovat hypärit aiheuttivat hankaluuksia Kimmo Volleyn vastaanotolle. Espoo nousi 

nopeasti johtoon, eikä kotijoukkue kyennyt kirimään kiinni. Kotijoukkue ei saanut rakennettua torjuntaansa 

tarpeeksi tiiviiksi ja tämä mahdollisti Silken, Helin ja Katrin kovat lyönnit nelos- ja kakkoslaidoista. Tässä 

erässä nähtiin myös muutamia näyttäviä suorituksia keskihyökkääjien Lauran ja Mirvan toimesta. Toinen 

erä päättyi Espoo Lentiksen voitoksi pistein 11–25. 

Pitkä erätauko voi parhaimmillaan ja pahimmillaan kääntää koko pelinkulun täysin. Tällä kertaa se koitui 

melkein Espoo Lentiksen kohtaloksi. Kimmo Volley oli erätauolla saanut kasattua rivinsä ja he alkoivat 

kolmannessa erässä puolustaa tehokkaammin palloja peliin. Myös kotijoukkueen vastaanotto ja torjunta 

paranivat. Espoon kuusikko taasen menetti kovuuttaan ja antoi pelin temmon laskea vastustajan tasolle. 

Kolmannessa erässä Turre kävi muutamaan otteeseen syöttämässä ja pelaamassa takakenttäkierroksen 

Lauran tilalla. Erässä nähtiin tiukkoja tilanteita ja pitkiä palloralleja, mutta Espoo joutui kuitenkin taipumaan 

kotijoukkueelle eräpistein 25–20. 

Neljänteen erään lähdettiin siis Espoon johtaessa peliä erin 2-1. Neljäs erä oli pelinkulultaan hyvin 

samanlainen edelliseen erään verraten. Kotijoukkue vei erää pisteen tai kahden johdossa, eikä Espoo 

pystynyt kovankaan taistelun avulla kirimään ohi. Kimmo Volley vei erän tiukasti lukemin 25-22. 

Edessä oli siis viides ja ratkaiseva erä. Tässä voiton ratkaisisi se, kumpi joukkue pystyisi pelaamaan omalla 

tasollaan ja jättämään omat virheet tekemättä. Jännityserän alku oli tasaista. Espoo Lentiksen pelajat 

jaksoivat kuitenkin taistella vahvemmin ja hyvien puolustusten ja kovien iskulyöntien siivittämänä 

kenttäpuolia vaihdettiin Espoon johtoasemassa. Kotijoukkue taisteli kovasti vastaan, mutta tällä kertaa 

Espoo Lentis oli vahvempi. Viides erä päättyi vierasjoukkueen juhliin eräpistein 11–15. Näin Espoon tytöt 

pääsivät kotimatkalle iloisin mielin ja sarjapisteet taskussaan. 

#3 



 

Katri, Tiia, Aino, Sari, Turre, Heli, Silke, Laura, Lotta ja Mirva 


